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YÖNETİM KURULU 

FAALİYET RAPORU 

(16.05.2017-19.06.2017) 

 

Sayın Meclis Üyeleri,  

 

Oda Meclisimizin 29 Haziran 2017 ve 50 sayılı toplantısının gündeminde yer alan, Yönetim 

Kurulumuzun 16 Mayıs 2017-19 Haziran 2017 tarihleri arasındaki faaliyetlerinin en önemlilerini içeren 

çalışmaları bilgilerinize sunulmuştur.   

Saygılarımızla,  

Yönetim Kurulu  

 

I- KAYIT,  DEĞİŞİKLİK ve TERKLER: 

16.05.2017-19.06.2017 tarihleri arasında Odamıza;  

220 Yeni üye kaydedilmiş,                                                                                                                             

450 üyenin kayıtlarında değişiklik yapılmış,    

97   üyenin kaydı silinmiştir. 

19.06.2017 Tarihi İtibariyle Toplam Üye Sayımız: 25.711 

 

II- DEVAM EDEN FAALİYETLER: 

1- Oda Meclisince onaylanmış olan 2017 yılı Çalışma Planı ve Bütçesi çerçevesinde çalışmalarımız,   

2- Odamız üyelerine yönelik eğitim, bilgilendirme ve danışmanlık faaliyetlerimiz,   

3- Üye firmalara yönelik başlatmış olduğumuz Oda hizmetlerinin tanıtımı ve Mesleki Yeterlilik Belgesi 
zorunluluğu bilgilendirme ziyaretlerimiz,  

4- ATOSEV’in mülkiyet sorununun çözülmesine yönelik ilgili makamlarla görüşmelerimiz ve hukuki 

girişimlerimiz, (Büyükşehir Belediyesi’ne açılan davamız devam etmektedir. Ayrıca ATOSEV Tesisinin 

üzerinde bulunduğu arazinin imar planında Sosyo-Kültürel Tesis Alanı olarak değişikliğe gidilmesi için 

Büyükşehir Belediyesi’ne yapılan başvurumuz kabul edilmiş olup; değişiklikle ilgili süreç devam 
etmektedir) 

5- Odamız üyelerinin ihracat kapasitelerini artırmaya yönelik olarak başlattığımız “İhracat Hamlesi 
Projemiz” in yeni dönemine yönelik çalışmalarımız, 

6- Odamız yeni hizmet binasının yapımına yönelik çalışmalarımız, (Projeler ihaleye hazır hale 

getirilmiş olup; arsa üzerindeki imar sorununu ortadan kaldırmaya yönelik çalışmalarımız devam 

etmektedir.) 

7- Çukurova Kalkınma Ajansı’nın (ÇKA) 2015 Yılı Üretim ve Çevre Altyapısının İyileştirilmesi Mali 

Destek Programı kapsamında, Odamız koordinatörlüğü ve Adana Sanayi Odası ortaklığıyla 15 ay 

boyunca yürütülen “Adana’da İşletmeler Dijital Dünyaya Birlikte Adım Atıyor” Projesi’nin ÇKA 

nezdinde raporlama ve kapanış işlemleri tamamlanmış olup; projenin sürdürülebilirliği Odamız 

imkânlarıyla sağlanmaktadır.  

8- Çukurova Kalkınma Ajansı (ÇKA) 2015 Yılı Üretim ve Çevre Altyapısının İyileştirilmesi Mali 

Destek Programı kapsamında Mersin Ticaret ve Sanayi Odası koordinatörlüğünde, Odamız ile Tarsus 

Ticaret ve Sanayi Odası ortaklığında yürütülen “TR62 (Adana-Mersin) Bölgesi’nde Yer Alan Firmaların 

Rekabet Edebilirliği İçin Ticari Bilgi ve İstihbarat Merkezi Kurulumu” projemizin ÇKA nezdinde 

raporlama ve kapanış işlemleri tamamlanmış olup; projenin sürdürülebilirliği Odamız imkânlarıyla 
sağlanmaktadır. 

9- Adana Valiliği önderliği ile hayata geçirilen ve Odamızın paydaşı olduğu “Rekabet İçin Strateji 

Adana (RİS) Projesi” ne yönelik çalışmalarımız, (Proje yürütme kurulunda görevli çalışanlarımızca 
projeye katkı sağlanmaktadır)   

10- Çukurova Üniversitesi’nin, ÇKA’nın Güdümlü Proje Desteği programına başvurusunu yaptığı ve 

Odamızın da proje ortağı olduğu “Kimya Vadisi Projesi” ne yönelik çalışmalarımız, (Çukurova 
Üniversitesince yapılan proje başvurusu ÇKA Yönetim Kurulunca kabul edilmiştir.)   



  2 

11- Odamız öncülüğünde, “Adana Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgesi” kurulmasına 

yönelik çalışmalarımız (Resmi Başvurumuz İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü’ne yapılmış olup, 

değerlendirme süreci devam etmektedir. Ayrıca projemiz ÇKA tarafından açılan Cazibe Merkezlerini 
Destekleme Programına da sunulmuş ve ön değerlendirmeden geçmiştir.), 

12- Ticaret Sicili Müdürlüğü arşivinin, tamamlanan ÇKA destekli projemizden sonra kalan kısmının 
da Odamız imkânlarıyla dijital ortama aktarılmasına yönelik tarama ve indeksleme çalışmalarımız, 

13- Odamız, Çukurova Kalkınma Ajansı ve Adana Tanıtım ve Kalkınma A.Ş. (ATAK) tarafından 

ortaklaşa başlatılan proje kapsamında, Adana ve Beyrut arasında turizm ve ticaret köprülerinin 

kurulmasına yönelik çalışmalarımız, (Turizm Köprüsü Projesinin devamlılığı kapsamında oluşturulan 
heyet 18-21 Haziran tarihlerinde Beyrut’a bir ziyaret gerçekleştirecektir.) 

14- Odamız, Çukurova Üniversitesi ve Adana Tanıtım ve Kalkınma A.Ş. (ATAK) işbirliği ile devam 

eden “Plato Adana Projesi” ne yönelik çalışmalarımız, (Projemiz ÇKA tarafından açılan Cazibe 
Merkezlerini Destekleme Programına da sunulmuş ve ön değerlendirmeden geçmiştir.), 

15- Tescilli Adana Kebabının, Avrupa Birliği Patent tescilinin, Adana Şalgamı’nın coğrafi işaret 

tescilinin alınmasına yönelik başlattığımız çalışmalarımız ile Adana Biber Salçası’nın coğrafi işaret 
tescilinin alınmasına yönelik başvuru sürecimiz,  

16- Adana Ekonomisi 2016 Raporunun yayınlanmasına yönelik çalışmalarımız, (Kurum ve 
kuruluşlardan veriler toplanmış olup; baskıya ve yayınlanmaya hazır hale getirilmektedir.) 

17- Odamızın 2018-2021 Dönemi Starejik Planının hazırlanmasına yönelik olarak Meclis 

Üyelerimizin katılımıyla düzenlenmesi planlanan çalıştayın organizasyonuna yönelik çalışmalarımız,  

devam etmektedir. 

 

III- TAMAMLANAN FAALİYETLER: 

1- Çukurova Kalkınma Ajansı’nın 2017 yılı cazibe merkezlerini destekleme programına; Tarım İhtisas 

OSB, Ayakkabıcılar Sanayi Sitesi ve Tekstilciler Sanayi Sitesi Projeleri ile Odamızca başvuru yapılmıştır.  

2- Ramazan ayı münasebetiyle önceki yıllarda olduğu gibi Odamızca ihtiyaç sahiplerine dağıtılmak üzere 

hazırlatılan Ramazan kolilerinin dağıtımı tamamlanmıştır.  

3- 23-24 Mayıs 2017 tarihlerinde, Ankara’da gerçekleştirilen TOBB 73. Genel Kuruluna Odamız 

delegeleri ile birlikte katılım sağlanmıştır. 

4- 6 Haziran 2017 tarihinde, Sheraton Adana Otel’de; Adana Protokolü, İl Oda Borsalarının Temsilcileri, 

Odamız Organ Üyeleri, Personeli ve Danışmanlarımızın katılımıyla Odamızın “Geleneksel İftar Yemeği” 

Programı düzenlenmiştir. 

 

 

IV- İLGİLİ MAKAMLARA GÖNDERİLEN MESLEK KOMİTESİ KARARLARI:  

Meslek Komitelerinin dönem içerisinde almış olduğu kararlar Yönetim Kurulumuz tarafından 
değerlendirilmiş ve ilgili makamlara bildirilmiştir.  

1- Odamız 16. Grup Meslek Komitesi Toplantısında alınan karar;  

Sarıçam ilçesindeki müteahhitlerin binaları bitme aşamasına geldiği halde hali hazırda TEDAŞ'ın altyapı 

trafo yatırımlarını yapmaması nedeniyle ileride o bölgelere yerleşecek bina sahipleri ve işletmeler 

açısında çok büyük mağduriyetler yaşanacağı, bu nedenle söz konusu bölgede en kısa süre içerisinde 
elektrik altyapısının yapılması için, Odamızca girişimlerde bulunulması hususlarını dile getirmişlerdir. 

Konu, Toroslar Elektrik Dağıtım A.Ş.’ye iletilmiştir. 

2- Odamız 16. Grup Meslek Komitesi Toplantısında alınan karar;  

Sarıçam bölgesinde imar, ada parsellerdeki binaların kanalizasyon ve temiz su şebekeleri olmadığından 

bir an önce bu altyapıların yapılması için, Odamızca girişimlerde bulunulması hususlarını dile 
getirmişlerdir. 

Konu, Adana Büyükşehir Belediyesi Başkanlığı, Sarıçam İlçe Belediyesi Başkanlığı’na iletilmiştir. 

3- Odamız 37. Grup Meslek Komitesi Toplantısında alınan karar;  

Son zamanlara bölgemizde çok sık elektrik kesintileri yaşanmaktadır. Özellikle çarşı bölgesinde 24 saati 

geçen kesintiler olmakta ve bu nedenle esnafımız zor durumda kalmaktadır. Bu kesintiler nedeniyle 



  3 

üyelerimize ek maliyet oluşturmakta, müşterilerine verdikleri hizmetlerde aksamalar yaşanmaktadır. 

Kesintilerin bir an önce çözülmesi için TEDAŞ nezdinde, Odamızca girişimlerde bulunulması hususunu 
dile getirmişlerdir.  

Konu, Toroslar Elektrik Dağıtım A.Ş.’ye iletilmiştir. 

 

V- İLGİLİ MAKAMLARA GÖNDERİLEN YAZILARIMIZA GELEN CEVABİ YAZILAR: 

1- Odamız 35. Grup Meslek Komitesinin; almış olduğu karar doğrultusunda gönderilen yazımıza; 

TOBB vasıtasıyla Odamıza iletilen İçişleri Bakanlığı Emniyet Genel Müd.’nün yazısında;  Adana Ticaret 

Odası’nın 31.12.2016 tarihinde yapılan 35. Grup Meslek Komitesi toplantısında alınan kararda; servis  

araçlarının ilgili belediyeden özel izin belgesi alma zorunluluğunun bulunduğu, ancak okul öncesi servis 

hizmetlerinin bu kapsamın dışında olduğu, servis taşımacılığı yapan araçlara (okul, personel, okul öncesi 

vb.) her alan için ayrı ayrı izin belgesi verilmesi gerektiği, tüm servis taşıma faaliyetlerini kapsayacak bir 

şekilde izin verilmesinin haksız rekabet ve kazanca sebep olduğunu konu alan İlgi (a) yazınız 

incelenmiştir. 2918 sayılı Karayolları Trafik Kanunu, 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu ve Okul 

Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği kapsamında konunun değerlendirilmesi gerektiği ilgi (b) yazı ile 

İçişleri Bakanlığı Mahalli İdareler Genel Müdürlüğüne bildirilmiş olup, alınan ilgi (c) cevabı yazıda; 

“Mevzuatta her türlü servis ve toplu taşıma araçlarına izin verme yetkisinin büyükşehir belediyesine ait 

olduğu, dolayısıyla okul öncesi servis hizmetlerinin de bu kapsama dahil olduğu, servis taşımacılığı 

yapan araçlara (okul, personel okul öncesi vb.) her alan için ayrı ayrı izin verilmesi yerine tüm servis 

taşıma faaliyetlerini kapsayacak şekilde izin verilmesinin haksız rekabet ve kazanca sebep olduğu 

düşünülüyorsa, bu durum büyükşehir belediye başkanı ya da görevlendirdiği kişinin başkanlığında, kamu 

kurum ve kuruluşları ile Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu’nun görevlendireceği ilgili 

odanın temsilcisinin katılacağı Ulaşım Koordinasyon Merkezi toplantılarında ele alınıp çözüme 
kavuşturabileceği değerlendirilmektedir.” Şeklinde görüş bildirilmiştir. Denilmiştir. 

2- Odamız 37. Grup Meslek Komitesinin; almış olduğu karar doğrultusunda, Adana Büyükşehir 
Belediyesi Zabıta Daire Başkanlığından gelen cevabi yazıda;  

a- Adana Ticaret Odasının almış olduğu 37. Grup Meslek Komite Kararlarına istinaden; kafelerin üstü ve 

çevresi kapatılarak kışlık mekana çevrildiği, Adnan Menderes Bulvarında mesire yerler, çocuk parkı oyun 
alanları seyyar satıcılar tarafından işgal edildiği, gereğinin yapılması ilgi (a) ile belirtilmektedir. 

b- Seyhan Baraj Gölü ve çevresinde özellikle göl içerisine doğru izinsiz kaçak yapılar ve işgallerin mal ve 

can emniyetini tehlikeye atmasının yanında görüntü kirliliğine neden olduğu Çukurova Belediyesince 
belirtilmektedir. 

c- Adana Valiliği İl Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü, İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü, DSİ 

Genel Müdürlüğü. Çukurova İlçe Belediye Başkanlığı ve Zabıta Daire Başkanlığına sözlü ve yazılı 
yapılan şikâyetlerde mevzuata aykırı faaliyet gösteren işletmelerin kaldırılması istenmektedir. 

d- Adana Valiliği Başkanlığında Büyükşehir Belediye Başkanlığı, DSİ Vİ. Bölge Md, İl Emniyet Md, İl 

Jandarma Komutanlığı, Gençlik Hizmetleri ve Spor İL Md, Orman ve Su İşleri 7. Bölge Md. ve İl Çevre 

ve Şehircilik Md’den oluşan Kurul tarafından hazırlanan Seyhan Baraj Gölü ile Regülatör ve Çevresi 
Yönetim Tebliğinde alınan karara istinaden mevzuata aykırı yapıların kaldırılması kararı alınmıştır. 

e- Bu kapsamda ilgili yönetmelik ve maddeleri çerçevesinde Adnan Menderes Bulvarında bulunan 

işgallerin sonlandırıldığını ve masa sandalye atarak halkın kullanım alanını kısıtlayan ve vatandaşları 
rahatsız eden seyyar satıcıların malzemelerinin kaldırılması sağlanmıştır. 

f- Zabıta Daire Başkanlığına bağlı ekiplerin Turgut Özal Bulvarında yapmış olduğu çalışmalarda; ahşap 

zemin kaplama, tente, masa sandalye ve yüzey tabela kontrolü yapıldığı,  uygunluk belgesi bulunmayan 

işyerlerine 5326 sayılı Kabahatler Kanunu gereğince cezai işlem uygulanmış olup gerekli uygunluk 
belgesini almaları için ilgili birimlere yönlendirilmişlerdir. denilmiştir. 

 
VI - KATILDIĞIMIZ TOPLANTILAR VE TÖRENLER: 

1- 16 Mayıs 2017 tarihinde, İstanbul TOBB Plaza’da Yapılan İKV Yönetim Kurulu Toplantısı’na, 
Yönetim Kurulu Başkanı ve İKV Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Atila MENEVŞE, 
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2- 16 Mayıs 2017 tarihinde, DSİ 6. Bölge Müdürlüğü Toplantı Salonunda Yapılan “Adana İl Su Yönetimi 
Koordinasyon Kurulu Toplantısı’na”, Odamızı temsilen Meclis Üyesi Ömer Faruk KARABUCAK, 

3- 17-20 Mayıs 2017 tarihlerinde, Belçika /Brüksel’de Avrupa İşletmeler Ağı “İşbirliği Profili Dış 
Uzmanlığı Eğitimi” ne, Dış Ekon. İliş. ve Org. Şefi İ.Burçin TEYMEN, 

4- 18 Mayıs 2017 tarihinde, Ankara’da düzenlenen Türk Akreditasyon Kurumu (TÜRKAK) Danışma 

Kurulu Toplantısına, kuruldaki Odamız temsilcisi Genel Sekreter Vekili Birol YARMAN, 

5- 18 Mayıs 2017 tarihinde, Kültür ve Turizm Bakanı Nabi AVCI ile AB Bakanı ve Baş Müzakereci 

Ömer ÇELİK’in teşrifleriyle hizmete giren Adana Yeni Müze Kompleksinin Açılış Törenine; Meclis 

Başkanı Tarkan KULAK ve Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

6- 22 Mayıs 2017 tarihinde,  Sheraton Adana Otelde düzenlenen, Refleks Gazetesi “Lokomotif Ödülleri” 

Ödül Törenine, Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mehmet 
ŞAHBAZ ve Genel Sekreter Vekili Birol YARMAN, 

7- 23-24 Mayıs 2017 tarihlerinde, Ankara’da gerçekleştirilen TOBB 73.Genel Kurul Toplantısına Meclis 

Başkanı Tarkan KULAK, Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, Odamız TOBB Genel Kurul Delegeleri, 

Genel Sekreter Vekili Birol YARMAN ve görevli personel, 

8- 25 Mayıs 2017 tarihinde, Karataş’ta gerçekleşen Karpuz Festivaline, Yönetim Kurulu Başkanı Atila 

MENEVŞE, 

9- 26 Mayıs 2017 tarihinde,  Adana Yelken Kulübü’nde düzenlenen Dünya Offshore Şampiyonası Adana 

Grand Prix Basın Toplantısı’na, Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, Başkan Yardımcısı Mehmet 
ŞAHBAZ ile Yönetim Kurulu Üyesi ve Adana Yelken Kulübü Başkanı Ziya Alim KOÇER, 

10- 26 Mayıs 2017 tarihinde, Euler Hermes’in Yetkili Acentesi LF Sigortanın Kahvaltılı Toplantısına, 
Meclis Başkanı Tarkan KULAK ve Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

11- 27-28 Mayıs 2017 tarihlerinde, Odamızın da sponsoru olduğu Offshore yarışlarının Adana ayağına ve 

kupa törenine; Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, Meclis Başkanı Tarkan KULAK, Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı Mehmet ŞAHBAZ, Yönetim Kurulu Üyesi Şahin GÜNEŞER ile Yönetim 
Kurulu Üyesi ve Adana Yelken Kulübü Başkanı Ziya Alim KOÇER, 

12- 29 Mayıs 2017 tarihinde ADASO’nun 50. Yıl etkinlikleri kapsamında düzenlenen Ödül Töreni ve 

iftar yemeğine, Meclis Başkanı Tarkan KULAK, Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, Yönetim 
Kurulu Üyeleri ile Genel Sekreter Vekili Birol YARMAN, 

13- 31 Mayıs 2017 tarihinde, ÇKA’da düzenlenen “Çukurova Kalkınma Ajansı’nın Cazibe Merkezlerini 

Destekleme Programı Değerlendirme Komisyonu Toplantısı”na, Yönetim Kurulu Başkanı ve ÇKA 
Yönetim Kurulu Üyesi Atila MENEVŞE, 

14- 7 Haziran 2017 tarihinde, Ticaret İl Müdürlüğünde düzenlenen, Eylül ayında gerçekleştirilecek olan 

“Ahilik Haftası” kutlamaları ile ilgili oluşturulan tertip komitesi toplantısına, İç Ticaret Müdürü Ömür 
TALU, 

15- 8 Haziran 2017 tarihinde, Bloomberg HT TV’de canlı olarak yayınlanan “Çıkış Yolu” programına, 

ADASO, ATB ve AOSB Başkanları ile birlikte Yönetim Kurulu Başkanımız Atila MENEVŞE, 

16- 8 Haziran 2017 tarihinde, Çukurova Kalkınma Ajansı’nda düzenlenen RİS Adana Yürütme Kurulu 

Toplantısı’na, Genel Sekreter Vekili Birol YARMAN, 

17- 9 Haziran 2017 tarihinde, İŞ-KUR İl Müdürlüğünce “İşbaşı Eğitim Programı” desteğinden faydalanan 

firmalara yönelik yapılan ve tüm gün süren denetimlere, komisyondaki temsilcimiz, İç Ticaret Müdürü 

Ömür TALU, 

18- 12-13 Haziran 2017 tarihlerinde, Ankara TOBB’de düzenlenen TOBB Dijital Dönüşüm Projesi 

Kullanıcı Eğitimi’ne, Veznedar Murat ADIM ve Mali İşler Şefi Aydın ALTIPARMAK, 

19- 13 Haziran 2017 tarihinde, Çukurova Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu Toplantısına, Yönetim 

Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

20- 14 Haziran 2017 tarihinde, Jandarma Genel Komutanlığı’nın 178’inci Kuruluş Yıldönümü etkinlikleri 

kapsamında Şehit Aileleri ve Gazilerimize verilen iftar yemeğine, Yönetim Kurulu Başkanı Atila 

MENEVŞE, 

21- 16 Haziran 2017 tarihinde, Ticaret İl Müdürlüğünde düzenlenen, “Ahilik Haftası Tertip Komitesi” 

ikinci toplantısına, İç Ticaret Müdürü Ömür TALU, 

katılım sağlamıştır. 
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VII- ODAMIZDA YAPILAN TOPLANTILAR ve TÖRENLER: 

1- 16 Mayıs 2017 tarihinde, Adana Hal Hakem Heyeti olağan toplantısı, 

2- 16 Mayıs 2017 tarihinde, Odamız Hesapları İnceleme Komisyonu’nun aylık olağan toplantısı, 

3- 25 Mayıs 2017 tarihinde, Mayıs ayı Oda Olağan Meclis Toplantısı, 

4- 26 Mayıs 2017 tarihinde, Mayıs ayı Olağan Personel Toplantısı, 

5- 30-31 Mayıs tarihlerinde, Odamızda Üyelerimize yönelik olarak iki gün süreli “Devlet Teşvikleri ve 
Hibeleri Eğitimi, 

6- 31 Mayıs 2017 tarihinde, Odamız 2016-2017 Eğitim-Öğretim Dönemi Lise Stajyerleri Sertifika Töreni, 

7- 31 Mayıs 2017 tarihinde, Devlet Teşvikleri ve Hibeleri Eğitimi katılımcıları için düzenlenen Sertifika 
Töreni, 

8- 6 Haziran 2017 tarihinde, Bell Yurtdışı Eğitim Firması tarafından düzenlenen, öğrenci ailelerine 
yönelik yurt dışı eğitim konusunda bilgilendirme toplantısı,  

Odamızda gerçekleşmiştir.  

 

VIII- ODAMIZA YAPILAN ZİYARETLER: 

1- 16 Mayıs 2017 tarihinde, Sosyal Güvenlik Haftası Münasebetiyle SGK Adana İl Müdürü Bilal 
CANBOLAT, 

2- 25 Mayıs 2017 tarihinde, Vakıflar Bölge Müdürü Recep KAFES, 

3- 29 Mayıs 2017 tarihinde; Adana Hipodrom Müdürü Burhan ŞATIR, Genç MÜSİAD Başkan Vekili 
Ercüment ÖZKAN ile MÜSİAD üyesi Hasan ORAL ve Seyhan Belediye Başkanı Zeydan KARALAR, 

4- 30 Mayıs 2017 tarihinde; Güney Afrika Ankara Büyükelçisi Sayın Pule ISAAC ve Güney Afrika 

Mersin Fahri Konsolosu Numan OLCAR ile beraberindeki heyet, Çukurova Gazeteciler Cemiyeti 

Başkanı Cafer ESENDEMİR, Adana İnsan Kaynakları Platformu Koordinasyon Kurulu ve Adana İnsan 

Kaynakları Platformu Temsilcilerinden oluşan heyet ve TÜBİTAK Marmara Teknokent İş Geliştirme 

Birim Yöneticisi Deniz YAYLA, İş Geliştirme Uzmanı Sevda ALANSU, Osmaniye OSB Danışmanı 
Sedat ÖZÇELİK, 

5- 5 Haziran 2017 tarihinde; İsrail Ankara Büyükelçisi Eitan NAEH ile beraberindeki heyet ve ardından 

Dünya Gazetesi Adana Temsilcisi Recep ŞENYURT, 

6- 12 Haziran 2017 tarihinde, Kazakistan Ankara Büyükelçisi Abzal SAPARBEKULY, Kazakistan 

Cumhuriyeti Ankara Büyükelçiliği Müsteşarı Ayan KOLBAY, Yatırım ve Kalkınma Bakanlığı Türkiye 

Temsilcisi Nuriddin AMANKUL ile Meclis Başkanı ve Kazakistan Büyükelçiliği Adana Fahri Konsolosu 
Tarkan KULAK, 

Odamızı ziyaret etmiştir. 

 

IX- ODAMIZCA YAPILAN ZİYARETLER: 

Odamız, Çukurova Kalkınma Ajansı ve Adana Tanıtım ve Kalkınma A.Ş. (ATAK) tarafından ortaklaşa 

başlatılan Beyrut-Adana Turizm Köprüsü Projesinin sürdürülebilirliğini sağlamak amacıyla yürütülen 

çalışmalar kapsamında oluşturulan heyetle 18-21 Haziran 2017 tarihlerinde Beyrut’a bir ziyaret 

gerçekleştirilmiştir. Lübnan ile Adana arasında karşılıklı turizm ilişkilerini geliştirerek bu alanlarda ilgili 

ülkeye hizmet ihracatımızın arttırılmasına yönelik gerçekleştirilen ziyaret kapsamında Beyrut Ticaret, 

Sanayi ve Tarım Odası, Lübnan Turizm ve Seyahat Acenteleri Birliği, T.C. Beyrut Büyükelçiliği, Trablus 

Ticaret Odası, Trablus Belediye Başkanı ile resmi görüşmeler yapılmıştır.  


